
Kategória: 1/10 Elektromos N 17.5 [1/10 Elektromos N] / Verseny idő: 5:00 / Egyéni indítás / Száraz körülmények / Confirmed: No /
Kezdés: 27.11.2021 12:00:56

Csapat 1 - Kvalifikáció 2
Pos Nr Driver I Laptime Rnd Absoluttime Besttime Mediumtime StDev

1  2  Valent Gergő   9.780 31  5:07.452 9.708 9.917 0.183
2  4  Molnár Zsolt   10.202 30  5:07.042 9.873 10.234 0.285
3  5  Mohl Mátyás   11.548 29  5:06.943 9.942 10.584 0.518
4  1  Garami Tamás   11.084 29  5:07.535 10.142 10.604 0.323
5  3  Fodor András   10.467 28  5:02.000 9.871 10.785 1.958
6  8  Cristian Faur   10.834 28  5:05.826 10.493 10.922 0.382
7  7  Kindl András   11.257 25  5:04.979 10.639 12.199 1.458
8  6  Kohut Bence   11.316 17  2:57.861 9.764 10.462 0.813

Laptimes
# Nr. Valent

Gergő 
Molnár
Zsolt 

Mohl
Mátyás 

Garami
Tamás 

Fodor
András 

Cristian
Faur 

Kindl
András 

Kohut
Bence 

    

0  00.000  00.000  00.000  00.000  00.274  00.000  00.000  00.000       
1  10.365  10.387  10.840  10.819  10.828  10.666  13.168  10.128       
2  09.784  10.225  10.305  10.413  09.983  10.687  12.082  10.837       
3  09.849  10.078  10.214  10.467  10.711  10.607  12.393  10.369       
4  09.905  09.909  10.424  10.633  10.228  11.067  11.096  09.933       
5  10.028  09.873  09.987  10.426  09.871  10.636  16.097  10.318       
6  09.721  10.157  10.243  11.107  10.107  10.563  11.526  09.764       
7  10.032  10.162  10.140  10.500  10.365  10.493  10.639  10.014       
8  09.803  10.166  10.295  10.571  10.033  11.547  11.412  10.108       
9  09.750  11.055  09.942  10.669  09.908  10.583  11.406  10.147       

10  09.968  10.280  10.367  10.271  10.145  12.018  10.688  10.295       
11  09.708  10.028  10.249  11.612  10.078  10.824  11.533  10.086       
12  09.811  10.153  10.253  10.343  10.424  10.712  10.970  09.927       
13  09.831  10.152  11.282  10.279  10.034  11.533  11.231  10.369       
14  09.922  09.915  10.585  10.545  16.018  11.113  10.943  09.965       
15  09.825  10.045  10.448  10.779  10.503  11.002  11.006  13.150       
16  10.463  10.517  10.583  10.983  10.350  10.661  13.291  11.135       
17  09.816  10.111  10.241  10.333  10.522  10.814  10.997  11.316       
18  09.788  10.093  10.369  10.359  10.110  10.709  11.660          
19  10.069  10.204  10.487  10.142  10.186  10.667  13.289          
20  10.213  10.067  10.657  10.917  10.188  10.562  11.892          
21  09.893  09.943  10.316  10.507  10.367  10.819  14.157          
22  09.752  10.960  11.046  10.273  10.160  10.768  14.698          
23  09.795  10.704  10.462  10.511  10.070  11.374  14.559          
24  09.848  10.091  10.214  10.411  10.042  11.305  12.989          
25  09.817  10.174  11.315  10.258  10.210  10.673  11.257          
26  09.814  10.044  10.567  10.755  18.985  11.504             
27  09.874  10.415  12.184  10.827  10.833  11.085             
28  09.993  10.561  11.380  10.741  10.467  10.834             
29  10.154  10.371  11.548  11.084                   
30  10.081  10.202                         
31  09.780                            

Top 10
Kvalifikációs helyezési lista  -  Run: 1,2  -  1/10 Elektromos N 17.5 [1/10 Elektromos N]

Rank Driver 1. Heat 2. Heat 3. Heat Rnd Endtime Heat
1  Valent Gergő 30 5:00.827  31 5:07.452  -  31  5:07.452 2
2  Molnár Zsolt 29 5:02.178  30 5:07.042  -  30  5:07.042 2
3  Mohl Mátyás 29 5:03.916  29 5:06.943  -  29  5:06.943 2
4  Garami Tamás 28 5:02.551  29 5:07.535  -  29  5:07.535 2
5  Fodor András 11 1:58.803  28 5:02.000  -  28  5:02.000 2
6  Cristian Faur 27 5:03.968  28 5:05.826  -  28  5:05.826 2
7  Kindl András 25 5:01.108  25 5:04.979  -  25  5:04.979 2
8  Kohut Bence 30 5:07.622  17 2:57.861  -  17  2:57.861 2

Rekordok

Téli Magyar Bajnokság 2. forduló powered by RCM  v2.4.8.1189 / 7558 

Rendező: RC Off-Road Autómodellező Egyesület
Dátum: 27.11.2021
Pálya: Apaj-Ring
 

27.11.2021 12:07:01 Racedirector:
Dobóczky László

Timekeeping:
Bognár Zoltán
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 Section 1/10 Elektromos N Dayrecord
 Legjobb idő - -
 Gyakorlás - -
 Kvalifikáció - -
 Döntő - -

Téli Magyar Bajnokság 2. forduló powered by RCM  v2.4.8.1189 / 7558 
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